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Стан виплати заробітної плати 

 на 1 квітня 2015 року 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 квітня 2015 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства-
банкрути1 економічно 

неактивні 

 

усього 
усього 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
у % до 
загаль-

ної 
суми 

        
Усього 3974,6 3775,8 95,0 198,8 5,0 – – 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство – – – – – – – 
Промисловість 552,2 552,2 100,0 – – – – 

Добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів – – – – – – – 
Переробна промисловість 538,5 538,5 100,0 – – – – 
Постачання електроенергії, 
газу, пари та кондиційованого 
повітря – – – – – – – 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 13,7 13,7 100,0 – – – – 

Будівництво 42,2 – – 42,2 100,0 – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних 
засобів і мотоциклів 156,6 – – 156,6 100,0 – – 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 3184,6 3184,6 100,0 – – – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном 39,0 39,0 100,0  – – – 
Професійна, наукова та 
технічна діяльність – – – – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування – – – – – – – 
Державне управління й 
оборона; обов’язкове соціальне 
страхування – – – – – – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
        

1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності 
боржника або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників 
статистично малих підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 квітня 2015 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної  
суми 

        

Чернівецька область 3974,6 3775,8 95,0 198,8 5,0 – – 

м.Чернівці 2721,9 2523,1 92,7 198,8 7,3 – – 

м.Новодністровськ – – – – – – – 

райони        

Вижницький 170,3 170,3 100,0 – – – – 

Герцаївський – – – – – – – 

Глибоцький 468,3 468,3 100,0 – – – – 

Заставнівський 102,5 102,5 100,0 – – – – 

Кельменецький 5,4 5,4 100,0 – – – – 

Кіцманський 13,7 13,7 100,0 – – – – 

Новоселицький 66,7 66,7 100,0 – – – – 

Путильський 140,9 140,9 100,0 – – – – 

Сокирянський 116,3 116,3 100,0 – – – – 

Сторожинецький 168,6 168,6 100,0 – – – – 

Хотинський – – – – – – – 

 
       

1 Див. виноску до першої таблиці. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 
на 1 квітня 2015 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис,грн, 
1 березня 

2015р.  
1 січня  
2015р. 

фонду 
оплати праці 
за березень 

2015р. 

Структура 
боргу, 

 % 

      

Усього 3974,6 86,3 132,4 1,2 100,0 
Сільське господарство, 
лісове господарство та 
рибне господарство – – – – – 
Промисловість 552,2 84,8 161,5 1,0 13,9 

добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів – – – – – 
переробна промисловість 538,5 84,8 163,1 2,0 13,6 
постачання 
електроенергії, газу, пари 
та кондиційованого 
повітря – – – – – 
водопостачання; 
каналізація, поводження з 
відходами 13,7 84,6 116,1 0,4 0,3 

Будівництво 42,2 100,5 100,5 0,5 1,1 
Оптова та роздрібна 
торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і 
мотоциклів 156,6 100,8 67,0 0,8 3,9 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 3184,6 87,6 137,6 19,4 80,1 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – 
Інформація та 
телекомунікації – – – – – 
Фінансова та страхова 
діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном 39,0 117,8 297,7 0,7 1,0 
Професійна, наукова та 
технічна діяльність – – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного 
обслуговування – – – – – 
Державне управління й 
оборона; обов'язкове 
соціальне страхування – – – – – 
Освіта – – – – – 
Охорона здоров'я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги 
та відпочинок – – – – – 
Надання інших видів 
послуг – – – – – 
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 Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  
по містах та районах  
на 1 квітня 2015 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 березня 

2015р. 
1 січня  
2015р. 

Структура 
боргу,  

 % 

     

Чернівецька область 3974,6 86,3 132,4 100,0 

м.Чернівці 2721,9 90,2 116,9 68,5 

м.Новодністровськ – – – – 

райони     

Вижницький 170,3 88,1 260,0 4,3 

Герцаївський – – – – 

Глибоцький 468,3 97,8 267,4 11,8 

Заставнівський 102,5 70,2 147,1 2,6 

Кельменецький 5,4 21,8 5,0 0,1 

Кіцманський 13,7 84,6 116,1 0,3 

Новоселицький 66,7 31,5 226,1 1,7 

Путильський 140,9 77,2 162,9 3,6 

Сокирянський 116,3 175,7 × 2,9 

Сторожинецький 168,6 62,9 177,7 4,2 

Хотинський – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності
 

на 1 квітня 2015 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  

за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис.грн 
1 березня 

2015р. 
1 січня 
2015р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

Струк-
тура 

боргу, 
 % 

       
Усього 3775,8 85,7 135,3 1774,1 47,0 100,0 
Сільське 
господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство – – – – – – 
Промисловість 552,2 84,8 164,6 277,5 50,3 14,6 

добувна 
промисловість і 
розроблення 
кар'єрів – – – – – – 
переробна 
промисловість 538,5 84,8 166,4 263,8 49,0 14,3 
постачання 
електроенергії, газу, 
пари та 
кондиційованого 
повітря – – – – – – 
водопостачання; 
каналізація, 
поводження з 
відходами 13,7 84,6 116,1 13,7 100,0 0,3 

Будівництво – – – – – – 
Оптова та роздрібна 
торгівля; ремонт 
автотранспортних 
засобів і мотоциклів – – – – – – 
Транспорт, складське 
господарство, 
поштова та кур'єрська 
діяльність 3184,6 87,6 137,6 1469,3 46,1 84,4 
Тимчасове 
розміщування й 
організація 
харчування – – – – – – 
Інформація та 
телекомунікації – – – – – – 
Фінансова та страхова 
діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном 39,0 117,8 × 27,3 70,0 1,0 
Професійна, наукова 
та технічна діяльність – – – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного 
обслуговування – – – – – – 
Державне управління 
й оборона; 
обов'язкове соціальне 
страхування – – – – – – 
Освіта – – – – – – 
Охорона здоров'я та 
надання соціальної 
допомоги – – – – – – 
Мистецтво, спорт, 
розваги та відпочинок – – – – – – 
Надання інших видів 
послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах
 

на 1 квітня 2015 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої  

за період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 
 

тис.грн. 
1 березня 

2015р. 
1 січня 
2015р.  

тис.грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

Струк-
тура 

боргу,  
% 

       

Чернівецька область 3775,8 85,7 135,3 1774,1 47,0 100,0 

м.Чернівці 2523,1 89,5 118,2 791,9 31,4 66,8 

м.Новодністровськ – – – – – – 

райони       

Вижницький 170,3 88,1 370,2 158,6 93,1 4,5 

Герцаївський – – – – – – 

Глибоцький 468,3 97,8 267,4 209,5 44,7 12,4 

Заставнівський 102,5 70,2 147,1 102,5 100,0 2,7 

Кельменецький 5,4 21,8 5,0 5,4 100,0 0,1 

Кіцманський 13,7 84,6 116,1 13,7 100,0 0,4 

Новоселицький 66,7 31,5 226,1 66,7 100,0 1,8 

Путильський 140,9 77,2 162,9 140,9 100,0 3,7 

Сокирянський 116,3 175,7 × 116,3 100,0 3,1 

Сторожинецький 168,6 62,9 177,7 168,6 100,0 4,5 

Хотинський – – – – – – 
 
      

 
 

Перший заступник начальника 
Головного управління                                                          Т.Г. Сарчинська  
 
 
 
 
Довідки за телефоном: (0372) 58-14-80 
Веб-сайт Головного управління статистики у Чернівецькій області: www. сv.ukrstat.gov.ua 
© Головне управління статистики у Чернівецькій області, 2015 


